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AluRondo     Revisionsklappe rund

AluRondo 12,5 mm – Wand/Decke  
Art.-Nr. Größe 

Breite 
b

Einbaumaß 
 

b1

Bauöffnungs- 
maß  

b2 min.

Bauöffnungs- 
maß  

b2 max.

Rahmen 
Außenmaß 

b3

lichte 
Öffnung 

b4

Türblatt- 
maß 
b5

Tiefe 
t1 / t2

Durchgangs- 
maß 
b4

Anzahl 
Schnäpper

21379 Ø 300 Ø 300 Ø 302 Ø 317 Ø 357 Ø 242 Ø 394 13,5 / 39 Ø 242 2
21380 Ø 400 Ø 400 Ø 402 Ø 417 Ø 457 Ø 342 Ø 494 13,5 / 39 Ø 342 2
21382 Ø 600 Ø 600 Ø 602 Ø 617 Ø 657 Ø 542 Ø 694 13,5 / 39 Ø 542 2

 b5

 b3

 b4

 b1
 b2

 t1

 t2

	 Runde Revisionsklappe mit Schnappverschluss
	 Für Wand- und Deckeneinbau
	 Nahtloser Aluminiumrahmen
	 Fangseil
	 Scharnier ermöglicht herausnehmendes Türblatt. Ebenso kann das Türblatt geöffnet im Rahmen hängen
	 Geschraubte Gipskartonplatte H2 nach DIN EN 520, GKBI nach DIN 18180

Verschlussseite

Sichtseite

Anschlagseite

(b)


